

证券代码: 002169

证券简称: 智光电气

公告编号: 2018054

广州智光电气股份有限公司

关于发布公司债券担保人财务报表的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州智光电气股份有限公司(以下简称“公司”)2018年面向合格投资者公开发行公司债券已于2018年8月27日上市,关于本期公司债券的相关情况详见于同日披露于巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)的公司《2018年半年度报告》第九节“公司债相关情况”。

本期公司债券由广东省融资再担保有限公司为本期债券的债券本息兑付提供无条件的不可撤销的连带责任保证担保。公司根据相关要求发布担保人2018年半年度财务报表(未经审计),该报表具体内容详见附件。

特此公告。

广州智光电气股份有限公司

董事会

2018年8月28日

Utrust 广东再担保

广东省融资再担保有限公司

财务报表（合并）

2018年6月



单位地址：广东省广州市越秀区东风中路481号粤财大厦12楼

邮编：510045

联系电话：020-83063218

资产负债表

单位:广东省融资再担保有限公司(合并)

日期:2018年6月30日

币种:人民币元

资 产	行次	期末数	年初数	负债及所有者权益	行次	期末数	年初数
资产:				负债:	26		
货币资金	2	2,919,330,499.20	2,856,629,843.50	短期借款	27	-	-
交易性金融资产	3	-	24,325,000.00	交易性金融负债	28	-	-
应收利息	4	14,072,473.10	7,922,696.07	预收账款	29	7,471,541.84	4,287,421.41
应收担保费	5	-	-	应付分担保账款	30	-	-
应收代偿款	6	77,009,105.82	77,424,329.46	存入担保保证金	31	16,980,800.00	19,950,920.00
存出保证金	7	-	-	应付职工薪酬	32	5,201,862.03	27,533,350.74
应收股利	8	-	-	应交税费	33	19,545,131.12	51,712,708.54
其他应收款	9	203,086,190.94	201,997,846.41	应付代偿款	34	-	-
其他流动资产	10	3,630,064,962.96	4,199,878,283.23	未到期担保责任准备金	35	139,257,513.69	111,229,402.56
委托贷款	11	-	-	担保赔偿准备	36	367,881,461.55	363,290,324.44
可供出售金融资产	12	1,016,850,000.00	476,000,000.00	递延所得税负债	37	1,063,330.97	1,063,330.97
持有至到期投资	13	30,000,000.00	30,000,000.00	递延收益	38	1,365,000.00	1,365,000.00
长期股权投资	14	519,261,813.39	461,261,813.39	其他负债	39	570,302,220.04	566,417,717.21
投资性房地产	15	17,162,042.87	17,713,720.79	负债合计	40	1,129,068,861.24	1,146,850,175.87
固定资产	16	53,843,366.56	55,454,263.58	所有者权益:	41		
在建工程	17	2,647,521.35	2,647,521.35	实收资本	42	6,060,000,000.00	6,010,000,000.00
无形资产	18	-	-	资本公积	43	6,769,331.43	56,769,331.43
递延所得税资产	19	42,597,519.78	44,137,305.32	盈余公积	44	127,403,006.79	127,403,006.79
其他资产	20	1,761,556.79	1,535,293.81	一般风险准备	45	127,403,006.79	127,403,006.79
	21			未分配利润	46	389,251,482.25	308,285,542.03
	22			归属于母公司的所有者权益合计	47	6,710,826,827.26	6,629,860,887.04
	23			少数股东权益	48	687,791,364.26	680,216,854.00
	24			所有者权益合计	49	7,398,618,191.52	7,310,077,741.04
资产总计	25	8,527,687,052.76	8,456,927,916.91	负债和所有者权益总计	50	8,527,687,052.76	8,456,927,916.91

公司的法定代表人:



主管会计工作的负责人:



会计机构负责人:



利润表

单位:广东省融资再担保有限公司(合并)

所属期间: 2018年6月

币种:人民币元

项 目	行次	本月数	本年累计数	上年同期数
一、营业收入	1	87,848,924.44	178,790,964.77	139,023,548.19
担保费收入	2	23,069,012.08	54,155,594.81	29,955,089.47
利息净收入	3	21,117,374.92	41,192,421.24	47,688,103.38
投资收益(损失以“-”号填列)	4	42,598,669.24	81,481,254.30	60,603,489.12
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	5	-	-	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	6	-	-	-
汇兑收益(损失以“-”号填列)	7	-	-	-
其他业务收入	8	1,063,868.20	1,961,694.42	776,866.22
二、营业支出	9	15,445,144.28	57,255,841.30	40,111,791.28
担保赔偿支出	10	-	-	-
提取担保赔偿准备	11	2,414,291.94	4,591,137.11	959,920.86
提取未到期担保责任准备金	12	11,842,714.96	28,028,111.13	14,979,808.92
减:摊回未到期担保责任准备金	13	-	-	-
分担保费支出	14	-	-	-
税金及附加	15	359,737.41	819,556.21	677,341.17
手续费及佣金支出	16	18,489.18	314,093.78	206,440.53
业务及管理费	17	717,964.47	22,891,782.86	22,462,356.60
其他业务成本	18	91,946.32	611,160.21	825,923.20
资产减值损失	19	-	-	-
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	20	72,403,780.16	121,535,123.47	98,911,756.91
加:营业外收入	21	-	169,350.95	319,064.46
减:营业外支出	22	-	9.13	133,188.95
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	23	72,403,780.16	121,704,465.29	99,097,632.42
减:所得税费用	24	17,354,640.80	30,478,308.13	24,774,408.13
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	25	55,049,139.36	91,226,157.16	74,323,224.29
归属于母公司所有者的净利润	26	49,546,860.73	83,651,902.80	69,665,920.94
少数股东损益	27	5,502,278.63	7,574,254.36	4,657,303.35

公司的法定代表人



主管会计工作的负责人:



会计机构负责人:



现金流量表

2018年6月

编制单位：广东省融资再担保有限公司(合并)

币种：人民币元

项 目	本年累计数	上年同期数
一、经营活动产生的现金流量：		
担保费收入收到的现金	62,326,821.44	31,155,616.51
收到银行存款利息	43,632,936.97	48,740,980.00
收到其他与经营活动有关的现金	9,131,422.60	20,389,486.92
现金流入小计	115,091,181.01	100,286,083.43
支付给职工以及为职工支付的现金	35,334,197.56	17,693,251.09
支付的各项税费	68,072,763.48	66,976,452.67
支付的其他与经营活动有关的现金	16,783,086.39	27,270,714.10
现金流出小计	120,190,047.43	111,940,417.86
经营活动产生的现金流量净额	-5,098,866.42	-11,654,334.43
二、投资活动产生的现金流量	-	-
收回投资所收到的现金	1,220,360,405.57	88,250,000.00
取得投资收益所收到的现金	76,463,422.07	59,406,895.69
处置固定资产等长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到的其他与投资活动有关的现金	-	-
现金流入小计	1,296,823,827.64	147,656,895.69
权益性投资所支付的现金	18,000,000.00	106,339,420.00
债权性投资所支付的现金	1,608,120,000.00	22,000,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	1,117,088.35	1,383,066.46
支付的其他与投资活动有关的现金	-	251,680,000.00
现金流出小计	1,627,237,088.35	381,402,486.46
投资活动产生的现金流量净额	-330,413,260.71	-233,745,590.77
三、筹资活动产生的现金流量	-	-
吸收投资所收到的现金	-	60,000,000.00
借款所收到的现金	-	-
收到的其他与筹资活动有关的现金	-	-
现金流入小计	-	60,000,000.00
偿还债务所支付的现金	-	-
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	-	-
支付的其他与筹资活动有关的现金	-	-
现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	60,000,000.00
四、汇率变动对现金的影响额	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	-335,512,127.13	-185,399,925.20
加：期初现金及现金等价物余额	3,254,842,626.33	3,827,496,210.52
六、期末现金及现金等价物余额	2,919,330,499.20	3,642,096,285.32

公司的法定代表人



主管会计工作的负责人：



会计机构负责人：

